



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

GMINA BOBOLICE
powiat koszaliński
woj. zachodniopomorskie
Nr sprawy: ZP.271.718.2013.IZ.

Bobolice dnia 12.02.2013 r.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **07.02.2013 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pn. „**Taras widokowy z elementami małej architektury oraz towarzyszącą infrastrukturą turystyczno - komunikacyjną**” w poniższym zakresie:

1. Czy jest możliwość wydłużenia terminu zakończenia w/w zadania?

Ad. 1

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadkach wskazanych we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ (Rozdział V ust. 23 pkt. 6) oraz w ogłoszeniu o zamówieniu nr 15973 – 2013 z dnia 30.01.2013 r. (sekcja IV pkt. IV.3).

2. Ze względu na rozbieżności proszę o podanie prawidłowych parametrów dla rury kanalizacji deszczowej, którą należy wbudować na w/w zadaniu.

Ad. 2

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Średnica rury kanalizacji deszczowej Ø 315 mm, zastosować kształtki systemowe do rur Ø 315 mm.

3. Proszę o podanie prawidłowych długości dla odwodnienia liniowego.

Ad. 3

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 12.02.2013 r.

4. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zakres oraz rodzaj roślinności, gdyż w przedmiarze w elemencie- Taras widokowy w pozycji przedmiarowej 15 jest zapis o wykonaniu nasadzeń.

Ad. 4

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Nasadzenia 9 szt., Cyprys Lawsons „Columnaris”/”Alumi Gold”, formowany w stożek, wysokość min. 1,5 m.

5. Proszę o podanie czy należy w elemencie przedmiaru robót – Taras widokowy- uwzględnić pozycje związaną z ułożeniem kostki kamiennej granitowej. Jeżeli tak, proszę o podanie prawidłowej ilości oraz rodzaju materiału.

6. Czy należy uwzględnić podsypkę i podbudowę betonową na w/w zadaniu? Jeżeli tak to proszę o podanie prawidłowych ilości.

Ad. 5, 6



na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wykonać zgodnie z zapisem SIWZ Rozdział A pkt. XV ppkt. 4, tj. „Przedmiar robót i kosztorys nakładczy należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu robót z dokumentacją projektową i zapisami SIWZ. Załączone do SIWZ przedmiary robót nie są podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny.” Należy wykonać wg SIWZ (m. in.: Rozdział B, C, dokumentacja projektowa).
Nawierzchnia z kostki granitowej wg wzoru z projektu załącznik nr 17 plansza kolorystyczna 2B.

7. Proszę o podanie czy należy na w/w zadaniu wbudować nową kostkę kamienną?

Ad. 7

na które udziela się następującej odpowiedzi:

SIWZ jednoznacznie określa jakość materiałów do wbudowania – patrz SIWZ, Rozdział C pkt. 3 (materiały nowe, gatunek I).

8. Zgodnie z projektem technicznych należy wykonać zbrojenie pod żelbetowy murek oporowy. Proszę o załączenie zestawienia ilości stali.

Ad. 8

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Przyjąć stal zgodnie z projektem firmy „Elbi”.

9. W przedmiarze robót w elemencie Ścieżka rowerowo- spacerowa w poz. 25 i 26 przyjęto podstawę nakładów bez uwzględnienia nowego materiału nawierzchni, wobec czego należy wycenić materiał z odzysku?

Ad. 9

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz odpowiedzi Ad. 5, 6 i 7.

10. Proszę o podanie zestawienia materiałowego (z podziałem na rodzaj materiału) dla nawierzchni, które należy wbudować na w/w zadaniu.

Ad. 10

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wykonać zgodnie z projektem firmy „Elbi”.

11. Proszę o podanie prawidłowej ilości piasku, z którego należy wykonać nasyp przy murku oporowym.

Ad. 11

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz odpowiedź Ad. 5, 6.

12. Proszę o podanie prawidłowej ilości dla krawężników, które należy wbudować na w/w zadaniu

Ad. 12

na które udziela się następującej odpowiedzi:



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Patrz odpowiedź Ad. 5, 6.

13. Proszę o podanie prawidłowej ilości dla oporników, które należy wbudować na w/w zadaniu

Ad. 13

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz odpowiedź Ad. 5, 6.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wbudowanie wpustów deszczowych w zakresie kanalizacji deszczowej o średnicy $d=450\text{mm}$?

Ad. 14

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Odmawiam - wykonać zgodnie z SIWZ.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Grażyna Wiaterska

(podpis kierownika Zamawiającego)